[image: image1.jpg]

Челябинская область
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 05 апреля 2016 года № 28
О внесении изменений в Решение

Совета депутатов Карталинского

городского поселения от 28.10.2015 г.

№14 «Об установлении земельного

налога на территории Карталинского

городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, земельным кодексом Российской Федерации, Уставом Карталинского городского поселения,
Совет депутатов Карталинского городского поселения РЕШАЕТ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в пункт 3 решения Совета депутатов Карталинского городского поселения от 28.10.2015 года №14 «Об установлении земельного налога на территории Карталинского городского поселения:

1) Абзац 2 пункта 3 читать в новой редакции:
«- учреждения, финансируемые за счет бюджетов Карталинского муниципального района, Карталинского городского поселения;».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2016 года и распространяется на налоговые периоды, начиная с 2015 года.
3. Решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Карталинского городского поселения.
Председатель Совета депутатов

Карталинского городского поселения

                Н.И.Новокрещенова

Глава Карталинского

городского поселения

      М.А.Усольцев